



Stig Gerlach Holding ApS

Engholm Parkvej 5, 3450 Allerød

CVR-nr. 67 66 16 13

Årsrapport for perioden

1. maj 2023 til 30. april 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024

Stig Gerlach
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	7
Balance 30. april	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Gerlach Holding ApS Engholm Parkvej 5 3450 Allerød
	CVR-nr.: 67 66 16 13
	Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
	Stiftet: 4. januar 1982
	Hjemsted: Allerød
Direktion	Stig Gerlach, direktør
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel, finansiering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på DKK 2.649.771, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på DKK 94.224.766.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Bruttotab		-17.275	-112.849
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-4.112.389	-2.062.889
Finansielle indtægter	1	2.194.000	1.708.992
Finansielle omkostninger	2	-301.585	-268
Resultat før skat		-2.237.249	-467.014
Skat af årets resultat	3	-412.522	-369.072
Årets resultat		-2.649.771	-836.086
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.112.390	-4.437.889
Overført resultat		1.462.619	3.601.803
		-2.649.771	-836.086

Balance 30. april

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	73.097.634	77.210.024
Finansielle anlægsaktiver		73.097.634	77.210.024
Anlægsaktiver i alt		73.097.634	77.210.024
Færdigvarer og handelsvarer		466.900	466.900
Varebeholdninger		466.900	466.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.067.105	4.468.126
Andre tilgodehavender		138.296	147.318
Selskabsskat		942.000	572.928
Tilgodehavender		12.147.401	5.188.372
Værdipapirer	5	16.579.135	22.639.662
Værdipapirer		16.579.135	22.639.662
Likvide beholdninger		156.648	152.494
Omsætningsaktiver i alt		29.350.084	28.447.428
Aktiver i alt		102.447.718	105.657.452

Balance 30. april

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	-96.710.623
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		69.297.634	151.257.937
Overført resultat		24.427.132	42.327.223
Egenkapital		94.224.766	96.874.537
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.654.528	7.673.419
Skyldigt sambeskatningsbidrag		412.522	0
Anden gæld		155.902	1.109.496
Kortfristede gældsforpligtelser		8.222.952	8.782.915
Gældsforpligtelser i alt		8.222.952	8.782.915
Passiver i alt		102.447.718	105.657.452

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	500.000	73.410.024	22.964.513	96.874.537
Årets resultat	0	-4.112.390	1.462.619	-2.649.771
Egenkapital 30. april	500.000	69.297.634	24.427.132	94.224.766

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	313.163	0
Andre finansielle indtægter	1.880.837	1.708.992
	<u>2.194.000</u>	<u>1.708.992</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	301.583	0
Andre finansielle omkostninger	2	268
	<u>301.585</u>	<u>268</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	412.522	369.072
	<u>412.522</u>	<u>369.072</u>

Noter

	2024	2023
	DKK	DKK
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj	3.800.000	3.800.000
Kostpris 30. april	3.800.000	3.800.000
Værdireguleringer 1. maj	73.410.024	77.847.913
Årets resultat	-4.112.390	-3.247.870
Udbytte modtaget	0	-2.375.000
Øvrige reguleringer	0	1.184.981
Værdireguleringer 30. april	69.297.634	73.410.024
Regnskabsmæssig værdi 30. april	73.097.634	77.210.024

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Sirius Home A/S	Allerød	95%
Sirius Ejendomme A/S	Allerød	100%

5 Værdipapirer

Aktier	16.579.135	22.639.662
	16.579.135	22.639.662

Den urealiserede gevinst af selskabets beholdning af værdipapirer, der er indregnet som omsætningsaktiver og som er indregnet til dagsværdi pr. 30. april 2024 udgør t.kr. 1.557 og er indregnet i resultatopgørelsen.

Noterede værdipapirer indregnes til dagsværdi opgjort på baggrund af børskursen pr. 30. april 2024.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.
